
 

 

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Bielsku Podlaskim oraz określenia granic 

ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim,  

ul. kpt. Władysława Wysockiego 6; 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza  

w Bielsku Podlaskim, ul. Józefa Poniatowskiego 9; 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim, ul. Adama Mickiewicza 126; 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. Tadeusza Kościuszki 21. 

§ 2. Ustala się obwody szkolne publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1: 

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim stanowią ulice 

wymienione w załączniku nr 1; 

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim stanowią ulice wymienione 

w załączniku nr 2; 

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim stanowią ulice wymienione 

w załączniku nr 3; 

4) do Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza 

w Bielsku Podlaskim mogą uczęszczać uczniowie miasta Bielsk Podlaski zapisywani na podstawie 

dobrowolnej deklaracji ustawowego przedstawiciela dziecka wyrażającego chęć na dodatkową naukę 

języka białoruskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3264



§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/44/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Bielsku Podlaskim oraz określenia granic ich obwodów 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 1265), zmieniona Uchwałą Nr LXIV/496/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3264



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/24 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim 

1. Akacjowa 

2. Adama Asnyka 

3. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

4. Bagnista 

5. Józefa Bema 

6. Eugeniusza Berezowca 

7. Białowieska 

8. Bohaterów Września 

9. bł. ks. Antoniego Beszty-Borowskiego 

10. Brańska 

11. Brzozowa 

12. Bursztynowa 

13. Cicha 

14. Dobra 

15. Dębowa 

16. Jana Długosza 

17. Dubiażyńska 

18. Dworska 

19. Alfonsa Erdmana 

20. Gajowa 

21. Zygmunta Glogera 

22. Górna 

23. Grabniak 

24. Hołowieska 

25. Jana Pawła II 

26. Tadeusza Jarońskiego 

27. Józefa Jaroszewicza 

28. Jarzębinowa 

29. Jaśminowa 

30. Jesionowa 

31. Jodłowa 

32. Kasztanowa 

33. Jana Kilińskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3264



34. Kleszczelowska 

35. Klonowa 

36. Jana Krzysztofa Kluka 

37. Oskara Kolberga 

38. Kolejowa 

39. Jarosława Kostycewicza 

40. Koszarowa 

41. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

42. Krótka 

43. Kwiatowa 

44. Lazurowa 

45. Bolesława Leśmiana 

46. Leśna 

47. Leśne Osiedle 

48. 30 Lipca 

49. Lipowa 

50. 11 Listopada 21-dk; 22-dk 

51. Lotnicza 

52. Ładna 

53. Łąkowa 

54. Mała 

55. Maszynowa 

56. Czesława Miłosza 

57. Modrzewiowa 

58. Myśliwska 

59. Na Lubce 

60. Niecała 

61. Cypriana Kamila Norwida 

62. Nowa 

63. Jerzego Nowosielskiego 

64. Obozowa 

65. Obwodowa 

66. Karola Olszewskiego 

67. Orlańska 

68. Elizy Orzeszkowej 

69. Parkowa 

70. Perłowa 

71. rtm. Witolda Pileckiego 

72. Podleśna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3264



73. Pogodna 

74. Południowa 

75. Poranna 

76. Powstania Listopadowego 

77. Powstania Styczniowego 

78. Anatola Pronina 

79. Bolesława Prusa 

80. Przystrefowa 

81. Przytulna 

82. Mikołaja Reja 

83. Władysława Stanisława Reymonta 

84. Scaleniowa 

85. Słoneczna 

86. Słonecznikowa 

87. Juliusza Słowackiego 

88. Jana III Sobieskiego 

89. Sosnowa 

90. Sportowa 

91. Spokojna 

92. Strokowska 

93. Strzelnicza 

94. Studziwodzka 

95. Jerzego Szaniawskiego 

96. Szarych Szeregów 

97. Szpitalna 

98. Szydłówka 

99. Świerkowa 

100. Bronisława Taraszkiewicza 

101. Techniczna 

102. Józefa Tokarzewicza 

103. Topolowa 

104. Torowa 

105. Ukośna 

106. Walecznych 

107. Wiatrakowa 

108. Wiejska 

109. Wierzbowa 

110. Wilcza 

111. Wincentego Witosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3264



112. Wodna 

113. Wojska Polskiego 

114. Wrzosowa 

115. Władysława Wysockiego 

116. Wysoka 

117. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

118. Zachodnia 

119. Zesłańców Sybiru 

120. Zajęcza 

121. Zimowa Droga 

122. Żabia 

123. Władysława Żarniewicza 

124. Żurawia

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3264



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/24 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

1. Władysława Andersa 

2. Białostocka 

3. Błękitna 

4. Władysława Broniewskiego 

5. Cegielniana 

6. Chmielna 29-dk; 42-dk 

7. Fryderyka Chopina 

8. Czwartaków 

9. Ignacego Daniłowicza 

10. Jarosława Dąbrowskiego 

11. Dubicze 33-dk; 18-dk 

12. Ekologiczna 

13. Graniczna 

14. Grunwaldzka 

15. Harcerska 

16. Jagiellońska 15-dk; 36-dk 

17. Adama Kazanowskiego 

18. Franciszka Kleeberga 

19. Jana Kochanowskiego 

20. Hugona Kołłątaja 

21. Lawendowa 

22. Marii Konopnickiej 

23. Naturalna 

24. Konwaliowa 

25. Kowalska 

26. Ignacego Krasickiego 

27. Kresowa 

28. Jana Matejki 

29. Adama Mickiewicza 59-dk; 62-dk 

30. Miodowa 

31. Młynowa 

32. Ogrodowa 

33. Okrężna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3264



34. Owocowa 

35. Owsiana 

36. al. Józefa Piłsudskiego 55-dk; 56-dk 

37. Emilii Plater 

38. Północna 

39. Przechodnia 

40. Tadeusza Rejtana 

41. Rzeczna 

42. Sadowa 

43. Władysława Sikorskiego 

44. Marii Skłodowskiej-Curie 

45. Stepowa 

46. Szkolna 

47. Wisławy Szymborskiej 

48. Torfowa 

49. Juliana Tuwima 

50. Warzywna 1-dk 

51. Wczasowa 

52. Wesoła 

53. Widowska 

54. Wiśniowa 

55. Wschodnia 

56. Wspólna 

57. Zaciszna 

58. Zamiejska 

59. Zielona 

60. Złota 

61. F. Żwirki i S. Wigury 2-dk 

62. Żytnia

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3264



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/24 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim 

1. prof. Emiliana Adamiuka 

2. Stefana Batorego 

3. Chabrowa 

4. Chmielna 1-27; 2-40 

5. Konstantego Ciołkowskiego 

6. Dubicze 1-31; 2-16 

7. Jagiellońska 1-13; 2-32 

8. Kazimierzowska 

9. Mikołaja Kopernika 

10. Kościelna 

11. Tadeusza Kościuszki 

12. Krucza 

13. Kryniczna 

14. 11 Listopada 1-19; 2-20 

15. Lniana 

16. 3 Maja 

17. Makowa 

18. Malinowa 

19. Adama Mickiewicza 1-57; 2-60 

20. Mleczna 

21. Gabriela Narutowicza 

22. al. Józefa Piłsudskiego 1-53; 2-54 

23. Plac Ratuszowy 

24. Polna 

25. Józefa Poniatowskiego 

26. Poświętna 

27. Rejonowa 

28. Różana 

29. Rumiankowa 

30. Henryka Sienkiewicza 

31. Targowa 

32. Romualda Traugutta 

33. Warzywna 2-dk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3264



34. Wita Stwosza 

35. Zamkowa 

36. Stefana Żeromskiego 

37. F. Żwirki i S. Wigury 1-dk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3264


		2024-07-02T13:40:24+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




